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Activa

Voorraad merchandise PM + PM + Verkiezingsreserve  525 +
Voorraden PM PM Bestemmingsreserve 0 525

Bitcoin 991 463 Continuïteitsreserve 13.965 +  3) 17.300 +
Bitcoin Cash 534 125 Verenigingskapitaal 13.965 17.300
Ethereum 13 94
Dash 8 3 Vooruitontvangen bedragen 11.296 40
Ripple 50 21 Crediteuren + 39 +
Cardano 5 Kortlopende schulden 11.296 79
Monero 1.440
E-Gulden 34
Zilver 20 + 22 +
Effecten (kortlopend) 1.616 2.207

BunQ Rekening-Courant I 2.677 4.710
BunQ Rekening-Courant II 525 525
BunQ Rekening-Courant III
BunQ Rekening-Courant IV 10.000 + 10.000 +
Tegoeden op bankrekeningen 13.202 15.235

Debiteuren 6.734  1)

Mollie 3.529 310
PayPal 181 + 151 +
Vorderingen 10.444  2) 462

+ + + +
Activa 25.261 17.904 Passiva 25.261 17.904

 Eerder vastgesteld: 1) 8.210 en 2) 11.920  Eerder vastgesteld: 3) 15.441

31-12-202231-12-202231-12-2021 (bijgesteld) 31-12-2021 (bijgesteld)

Libertaire Partij - jaarrekening 2022 - balans

Passiva



Omschrijving

Contributie 9.908  1) 13.500 13.820
Donatie 11.144 + 5.000 + 1.976 +
Contributie en donaties 21.053  2) 18.500  15.796

Merchandise verkoop 176 90
Merchandise inkoop 207 - - -
Merchandise -31 0 90

+ + +
Baten 21.022  3) 18.500 15.885

Gedachtegoed-Verspreiden en publiciteit 19.463 2.000 4.191  A)

Gedachtegoed-Fysiek bijeenkomen 617 2.000 88
Gedachtegoed-Uitingen op Meta 26.305
Gedachtegoed-Uitingen op Alphabet 645 24
Gedachtegoed-Overig 927
Verkiezingen-Campagne 7.806
Verkiezingen-Drukwerk 35.937
Verkiezingen-Waarborgsommen 11.250
Verkiezingen-Give away 1.000
Verbonden partijen-Jonge Libertariërs + + 1.031 +
Lasten t.b.v. doelstellingen 102.022 5.000 6.261

Administratielasten 261 261
Financiële dienstverlening 351 750 451
Secretariaat 693 2.000 1.118
Ledenvergaderingen 17 2.000 1.773
Porti 144 616
Informatie- en Communicatietechnologie 1.128 + + 1.735 +
Lasten t.b.v. beheer en administratie 2.594 + 4.750 + 5.954 +

Lasten 104.616 + 9.750 + 12.216 +
Brutosaldo -83.594  4) 8.750 3.670

Interestopbrengsten 13 -100 12
Koersverschillen 22.517 + + -1.662 +
Financiële baten en lasten 22.531 -100 -1.650

+ + +
Nettosaldo (ten laste van de reserve) -61.064  5) 8.650 2.020

 Eerder vastgesteld: 1) 11.384, 2) 22.529, 3) 22.498, 4) 82.118 en 5) 59.588

 A) Last boekjaar 2021 viel in boekjaar 2022, ''Late Invoicing ''

Libertaire Partij - jaarrekening 2022 - resultatenrekening

2022 resultaat2021 resultaat (bijgesteld) 2022 begroting (dd. 06-11-2022)



Balans

Bestemmingsreserve 0 525
Verenigingskapitaal 13.965 + 17.300 +
Eigen vermogen 13.965 17.825  
Totaal vermogen 25.261 : 17.904 :
Solvabiliteit 55,3% 99,6%

Tegoeden op bankrekeningen 13.202 15.235
Activa 25.261 : 17.904 :
Liquiditeit 52,3% 85,1%

Crediteuren 0 39
Tegoeden op bankrekeningen 13.202 : 15.235 :

0,0% 0,3%

Resultatenrekening

Lasten t.b.v. beheer en administratie 2.594 4.750 5.954
Baten 21.022 : 18.500 : 15.885 :
Beheerkosten t.o.v. baten 12,3% 25,7% 37,5%

Lasten t.b.v. beheer en administratie 2.594 4.750 5.954
Lasten 104.616 : 9.750 : 12.216 :
Beheerlasten% 2,5% 48,7% 48,7%
Doelstellingslasten% 97,5% + 51,3% + 51,3% +
Lasten% 100,0% 100,0% 100,0%

Balans en resultatenrekening

Bestemmingsreserve 0 525
Verenigingskapitaal 13.965 + 17.300 +
Eigen vermogen 13.965 17.825
Lasten t.b.v. beheer en administratie 2.594 : 5.954 :
Gegarandeerde continuïteit [in jaren] 5,4 3,0

Bestemmingsreserve 0 525
Verenigingskapitaal 13.965 + 17.300 +
Eigen vermogen 13.965 17.825
Baten 21.022 : 15.885 :
Eigen vermogen t.o.v. baten 66,4% 112,2%

Libertaire Partij - jaarrekening 2022 - kengetallen

31-12-2021 (nieuw) 31-12-2022

31-12-2021 (nieuw) 31-12-2022

2021 (nieuw) 2022 begroting 2022 resultaat



2016  2017  2018  2019  2020  2021  2022

Contributies 6.712 1.416 4.106 10.648 10.187 11.384 13.820
Donaties algemeen 1.959 6.641 1.909 4.042 30.262 11.144 1.976
Bijzondere baten 771 17.588 4.156 23.819  22.517 90
Interestopbrengsten + + + + + 13 + 12 +
Inkomsten 9.441 25.644 6.015 18.846 64.268 45.059 15.897

Ledenvergaderingen 624 999 1.463 1.127 63 17 1.773
Secretariaat 545 973 1.371 1.918 2.315 1.964 1.996
Ledenactiviteiten 1.050 1.240 163 698 617 5.230
Financiële dienstverlening 197 165 278 260 271 612 451
Media en PR 1.609 5.236 1.772 3.090 2.552 46.413 1.031
Merchandise 3.382 31
Verkiezingen 19.945 3.164 43.743
Waarborgsommen 11.250
Afdracht geledingen
Bijzondere lasten + + 13.714 + + + + 3.396 +
Uitgaven 2.975 28.367 23.002 6.558 9.281 104.647 13.877

- - - - - - -
Saldo 6.466 -2.724 -16.987 12.288 54.987 -59.588 2.020

Libertaire Partij - jaarrekening 2022 - vereenvoudigde meerjaren-resultatenrekening



Donateurs Donatie Bedrag % cum.% cum.% Bijzonderheden

1 x 0,12          = 0,12            0% 0% 100% Donatie in cryptocurrencies - E-Gulden
1 x 1,00          = 1,00            0% 0% 100% Aanvulling op contributie
1 x 4,70          = 4,70            0% 0% 100% Donatie in cryptocurrencies - E-Gulden
1 x 5,00          = 5,00            0% 1% 100% Donatie vanuit Europese Unie
1 x 9,67          = 9,67            0% 1% 99% Donatie in cryptocurrencies - Bitcoin
1 x 10,00       = 10,00          1% 2% 99% Aanvulling op contributie
2 x 10,00       = 20,00          1% 3% 98% Donatie(s) vanuit Nederland
1 x 13,00       = 13,00          1% 3% 97% Aanvulling op contributie
3 x 20,00       = 60,00          3% 6% 97% Donatie(s) vanuit Nederland
1 x 26,00       = 26,00          1% 8% 94% Aanvulling op contributie
1 x 30,00       = 30,00          2% 9% 92% Aanvulling op contributie
4 x 47,44       = 189,76       10% 19% 91% Donatie(s) vanuit Nederland
1 x 48,65       = 48,65          2% 21% 81% Donatie in cryptocurrencies - Monero
3 x 50,00       = 150,00       8% 29% 79% Donatie(s) vanuit Nederland
1 x 56,00       = 56,00          3% 32% 71% Donatie in cryptocurrencies - Etherium
1 x 60,00       = 60,00          3% 35% 68% Donatie(s) vanuit Nederland
1 x 86,00       = 86,00          4% 39% 65% Aanvulling op contributie
1 x 300,00     = 300,00       15% 54% 61% Donatie(s) vanuit Nederland
1 x 306,10     = 306,10       15% 70% 46% Donatie in cryptocurrencies - Monero
1 x 600,00     = 600,00       30% 100% 30% Donatie(s) vanuit Nederland

28 70,57       1.976,00    100% Respectievelijk totaal, gemiddeld, totaal en totaal

Libertaire Partij - jaarrekening 2022 - donaties


